



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, hakim ve savcılarının maaşlarına sey-yanen bin 155 lira zam yapılacağını açıkladı.

■ Mesleğe yeni başlayan bir hakimin maaşı böylece 5 bin 141 lira olacak. Bozdağ özlük haklarıyla ilgili düzenleme-yi "rüşvet" olarak nitelendirenlere d-tepki gösterdi: YARSAV mı CEMAAT-SAV mı, onlar bunu dile getiriyor. 1

SİCİL AFFI VE ZAM MÜJDESİ



Kritik HSYK seçimleri öncesi yargı üyeleri için sicil affı ve zam müjdesi geldi. Adalet Bakanı Bozdağ, tüm hakim ve savcılann maaşlarının 1155'er lira artırlacağını söyledi. **Paralel yapının şimdiye dek mağdur ettiği 1500 kadar yargı üyesine de 'sicil affı' yolu açılıyor.** Düzenlemenin önümüzdeki ay yasalması bekleniyor

Yargı Gülen'in değil

MIT-CIA birlikte çalışacak

“Türkiye'nin teröre yardım ettiği iddiasını yargı eliyle dünyaya göstermeyi istemek ve Türkiye'nin uluslararası alanda yalnızlaştırılmasını, bununla ilgili kişilerin uluslararası mahkemelerde yargılanmasını hedeflemek çok büyük ihanettir. Ülkenin dış politikasını mahkemeler üzerinden yürütmek isteyen, ülkede milli istihbaratın, emniyet istihbaratın yanına yargıyı kullanmak suretiyle yargı-emniyet işbirliğiyle bir cemaat istihbaratı oluşturmak isteyen bir yapıyla herkesin mücadele etmesi lazım. Bununla ilgili herkesin bilgisini, belgesini paylaşması lazım” ifadelerini kullanan Bekir Bozdağ, paralel yapılanmaya ilişkin bilgi ve belgelerin paylaşımına ilişkin MIT ile CIA'nın ortak çalışacağını belirtti. Bozdağ, “MIT ve CIA ortak çalışma yürütecek. Bilgi alışverişi olacak. Mahkemeler (Fetullah Gülen ile ilgili) kırmızı bülten kararını verir ve önümüzde gelirse gereğini yaparız” diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Türkiye'nin güvenliğiyle ilgili bir konuyu ABD Başkanı Obama ile görüşmesinin doğal olduğunu dile getiren Bozdağ, “Obama da Amerika'nın güvenliğini tehdit eden bir konu olduğu zaman Sayın Cumhurbaşkanımızla görüşüyor. Onlar da kendi ülkeleri için tehlike gördükleri konularda Türkiye'den yardım istiyorlar. Bu uluslararası hukukun gereğidir” açıklaması yaptı.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, ekim ayında yapılacak HSYK seçimlerinin ‘yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığını güçlü bir şekilde tahkim etmek için’ son derece önemli olduğunu vurguladı. Yargı içindeki paralel yapılanmaya dikkat çeken Bozdağ, “Hiçbir hukuk devleti, kendi içerisinde görev yapan kamu görevlilerinin anayasa ve yasalar dışında başka bir yerlere göre hareket etmesini gözlemzlikten gelemez, buna da izin vermez. Bu yargı, Türk milletinin yargısıdır. Fetullah Gülen'in yargısı değildir. Türk yargısının Fetullah Gülen yargısı, hakim ve savcılann Fetullah Gülen'in hakim ve savcılann gibi isimlendirilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. 12 Ekim'deki seçimde hakim ve savcılann yargıyı, kendi üzerlerindeki oluşan bu gölgeden kurtaracaklarına inanıyorum” dedi.

Yargının bağımsızlığını paralel yapının yok ettiğini söyleyen Bozdağ, birilerinin, yargıyı kullanarak milli irade ve hükümet üzerinde yeni vesayet alanı

oluşturmaya çalıştığına dikkat çekti. “Birileri yargıdaki mensuplarını hükümetle kavgasında yargıyı kılıç gibi kullanmamalıdır” uyarısı yapan Bozdağ, 2010 yılında HSYK Kanunu'nda yaptıkları değişikliğin 4 yıllık uygulamasına bakınca amaca ulaşamadığını gördüklerini kaydetti ve tartışmaları sona erdirmekten uzak bu seçim usulü devam ederse konunun Meclis'te çözülebileceği mesajı verdi.



Fetullah Gülen

Belge yok derken keşke tutarlı olsaydı

Adalet Bakanı Bozdağ, Yargıtay Başkanı Ali Alkan'ın ‘Yargıtay imamı iddiasıyla ilgili tek bir belge gelmediği’ ve Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç'ın ‘yargıdaki paralel yapılanmayla ilgili bilgi ve belgenin olmadığı’ şeklindeki açıklamalarına da cevap verdi. Bozdağ, “Benim

bilgim yok laflarına ben inanmıyorum. Herkes, kimin ne olduğunu benim kadar çok iyi biliyor. Paralel yapının aleyhine kim bir cümle kurarsa ertesi gün hemen gönderiliyor. Paralel yapının aleyhine söz söyleyemekte ilgili elinde bilgi, belge var mı? Tutarlı olmaları beklerim. İdari tutum belirlemesi lazım.

Çeza yargılama yapacaksanız o zaman delil şarttır. Ama siz idari tutum belirleyecekseniz sizin gözlemleriniz yeter. Yargıtay üyelerinden bazılarının HSYK seçimleri için Anadolu'yu gezdiğini biliyoruz. AYM'de kimlerin ne yaptığını dair herkes her şeyi gayet iyi biliyor” dedi.

12 Ekim'de yapılacak HSYK seçimine bir ay kala Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'den hakim ve savcılann sevindirecek haber geldi. Bozdağ, tüm hakim ve savcılann maaşlarına seyyanen 1155 TL zam yapılacağını açıkladı. Böylece mesleğe yeni başlayan bir hakim ya da savcının maaşı 5 bin 141 TL olacak. Ankara Hakimevi'nde düzenlenen basın toplantısında, hakim ve savcılann özlük haklarına ilişkin yapılacak düzenlemeye ilişkin bilgiler de veren Bozdağ, Şubat 2005 ile Eylül 2013 tarihleri arasında çeşitli disiplin cezalarına çarptırılan 1500 civarındaki hakim ve savcının cezasının affedileceğini bildirdi. Teklifte ayrıca idari yargıda hukuk mezunu olmayan yargıçılara hukuk fakültelerine sınavsız giriş imkanı getiriliyor. Hazırlanan yasa teklifini bugün parlamentoya sunacaklarını belirten Bozdağ, teklifin ekim ayı ortasında yasalacağını kaydetti. Bozdağ, düzenlemeye ilişkin, “Bu düzenleme hükümetimizin ortak iradesidir” dedi. Bakan Bozdağ'ın açıkladığı teklifin detayları ise şöyle:

MAAŞLAR ARTIYOR

Hakim ve savcılann maaşlarına önemli ölçüde iyileştirme geliyor. İlk dercede mahkemelerinde görev yapan tüm hakim ve savcılar ile Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşlarında seyyanen 1155 TL bir artış sağlanacak. Buna göre, 3 bin 986 TL maaşla mesleğe yeni başlayan hakim ve savcılar, 5 bin 141 TL alacak. Birinci sınıfa ayrılan hakim ve savcılann maaşı 7 bin 310 TL'den 8 bin 465 TL'ye, Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşı ise 7 bin 670 TL'den 8 bin 825 TL'ye çıkarılacak.

DISİPLİN AFFI GELİYOR

Hakim-savcılara verilen bazı disiplin cezaları için af, bazılar için ise yeniden inceleme imkanı getirilecek. 14 Şubat 2005 tarihi ile 01 Eylül 2013 tarihleri arasında işlenen eylemler sebebiyle uyarı, aylıktan kesme, kinama ve kademe durdurma cezaları affedilecek. Derece yükselmesinin durdurulması ve yer değiştirme gibi cezalar için de HSYK Genel Kurulu'na kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 60 gün içinde yeni bir başvuru hakkı tanınacak. Sicil affından yaklaşık 1500 yargı üyesi yararlanacak.

İDARİ YARGIYA FAKÜLTE YOLU

İdari yargıda görev yapan hakim ve savcılar ile Danıştay üyelerinin hukuk fakültelerine mezun olmayanlara, sınavsız olarak hukuk fakültelerine kayıt yaptırılmasının yolu açıldı. Böylelikle, idari yargıçlar, meslekten ayrıldıktan sonra avukat olarak da çalışabilecek. Bu durumdun, 5 yıl filen hakim ve savcılık yapanlar istifade edecek. Teklifte ayrıca, yargı mensuplarının silah edinmesi de kolaylaştırıldı. Ayrıca teklif hakimlerinin kürsüye dönme şartı olan ‘10 yıl çalışma’ zorunluluğu ise 2 yıla indirildi. **ANKARA**